2

[bookmark: _GoBack] [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2022
	№ 7 – 947

Об утверждении документации по планировке территории
линейного объекта (автомобильная дорога)
«Автоподъезд к музею «Ясная Поляна»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением общественных обсуждений от 06.07.2022, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документации по планировке и межеванию территории линейного объекта (автомобильная дорога) «Автоподъезд к музею «Ясная Поляна».
2. Постановление, документацию по планировке и межеванию территории линейного объекта (автомобильная дорога) «Автоподъезд к музею «Ясная Поляна» разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинского район

	Е.Е. Абрамина

image1.png